
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / EUSKERA

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,71 2020/11526241  1

MIRALLES OTAMENDI, ENEKO     ***1864** 8,42 2020/11423212  2

MICHAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,17 2020/11377063  3

OLACIREGUI CAZON, ANDER     ***6824** 8,12 2020/11441974  4

ETXANIZ TESOURO, JON     ***4867** 7,87 2020/11495395  5

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 7,71 2020/11418016  6

ZUBELDIA SUSO, MATEO     ***4728** 7,63 2020/11537757  7

AMARICA LLANO, AIDE     ***8764** 7,59 2020/11503228  8

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,58 2020/11456879  9

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2020/115137710  10

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,42 2020/114144711  11

LLAVE ITZA, MAITANE     ***5155** 7,29 2020/115310212  12

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,23 2020/114387913  13

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,07 2020/116584414  14

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,92 2020/114425615  15

LOYARTE VILLAR, GARAZI     ***9522** 6,71 2020/113875416  16

BARANDARAIN SORAVILLA, MAIDER     ***7569** 6,70 2020/114182817  17

CARRERA JAUREGUI, MIREN OIHANA     ***5980** 6,66 2020/115300718  18

ASTIBIA ZABALETA, ERIKA     ***7537** 6,62 2020/115926919  19

SANCHEZ PEREZ, AINARA     ***5130** 6,38 2020/115941420  20

FERNANDEZ ELIAS, AITZIBER     ***1520** 6,37 2020/115621821  21

PEREDA RAZQUIN, MIREN JOSEBE     ***0457** 6,32 2020/115444522  22

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,32 2020/115969723  23

IRISARRI ZABALA, JULEN     ***0219** 5,89 2020/115251324  24

ZUBIZARRETA ELIZBURU, MARIA JESUS     ***0308** 5,60 2020/116553625  25

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,50 2020/114987226  26

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / EUSKERA

OTXOTORENA GAMIO, MIREN     ***1325** 8,24 2020/11658681  1

ETXEPETELEKU SAN JULIAN, MIREN     ***7207** 7,54 2020/11523882  2

ELZAURDIA ARIZTIA, OIHANA     ***7009** 7,37 2020/11388383  3

MORAZA ARRIETA, NEREA     ***2974** 7,24 2020/11653904  4

SOLAR IRAZABAL, JON     ***4617** 7,12 2020/11531885  5

SIERRA FERNANDEZ, SAIOA     ***3619** 6,76 2020/11543146  6
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / EUSKERA

ERDOZAIN IBARRA, MAITANE     ***5844** 9,72 2020/11420941  1

GASCUE ZUDAIRE, AMAIA     ***1690** 8,57 2020/11525112  2

VELEZ JUARISTI, UXUE     ***9455** 8,56 2020/11424363  3

BENGOECHEA PERCAZ, OIHAN     ***4124** 8,18 2020/11492844  4

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,01 2020/11424675  5

GARMENDIA AURKIA, ALAZNE     ***3528** 7,93 2020/11469416  6

ERDOCIA GOÑI, AMAIA     ***0912** 7,80 2020/11658417  7

ARANAZ LEGAZ, DANIEL     ***4987** 7,66 2020/11473118  8

ARREGI ARRETXEA, MAITE     ***1824** 7,30 2020/11525869  9

GALARRETA RODRIGUEZ, ITZIAR     ***2245** 7,15 2020/115305210  10

DE LA FUENTE AMENABAR, OIER     ***0606** 7,09 2020/115958211  11

UGALDE ORMAZABAL, IRATI     ***0415** 7,07 2020/115963512  12

ZURUTUZA GONZALEZ DE APODACA, ION     ***3283** 6,92 2020/115014013  13

VELAZ BARBARIN, NORA     ***1513** 6,90 2020/115236314  14

LEGARDA LISARRI, ALBA     ***4400** 6,88 2020/114073015  15

MARKAIDE NAFARRATE, PABLO     ***8099** 6,88 2020/115234316  16

CABALLERO AGINAGA, IRATI     ***2307** 6,82 2020/115389417  17

UNZUETA ZORROZUA, AMAIUR     ***7324** 6,70 2020/115965718  18

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,33 2020/114241019  19

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,21 2020/114724420  20

MONASTERIO MACICIOR, AMAIA     ***7140** 5,95 2020/116564321  21

ARNADILLO NIETO, NAIARA     ***8276** 5,88 2020/116186722  22

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 0,00 2020/115441423  23

EQUISOAIN REDIN, MARA     ***4370** 0,00 2020/116598824  24
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 DIBUJO / EUSKERA

PELUAGA SAN JOSE, IRATI     ***3803** 9,09 2020/11542741  1

NAVARLAZ NAPAL, JARA     ***1507** 7,04 2020/11516132  2

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,96 2020/11543153  3

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,78 2020/11382724  4

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/11429895  5

FLORES COMPAINS, MIKEL AITOR     ***0878** 6,60 2020/11525406  6

CRESPO BLANCO, DEBORA     ***0215** 6,50 2020/11611247  7

BASABE TEIXIDO, AMAIA     ***4631** 6,35 2020/11425148  8

VELIZ RAMAS, DAVID     ***6228** 6,16 2020/11620209  9

ZURUTUZA IBARGUREN, MAITE     ***6499** 6,10 2020/114728610  10

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/115378311  11

SUNEN ARANDIA, EKAITZ     ***1063** 5,82 2020/116577612  12

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,18 2020/113830913  13

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ECONOMÍA / EUSKERA

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,71 2020/11526241  1

MIRALLES OTAMENDI, ENEKO     ***1864** 8,42 2020/11423212  2

MICHAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,17 2020/11377063  3

OLACIREGUI CAZON, ANDER     ***6824** 8,12 2020/11441974  4

ETXANIZ TESOURO, JON     ***4867** 7,87 2020/11495395  5

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 7,71 2020/11418016  6

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2020/11513777  7

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,42 2020/11414478  8

LLAVE ITZA, MAITANE     ***5155** 7,29 2020/11531029  9

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,23 2020/114387910  10

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,07 2020/116584411  11

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 6,80 2020/114568712  12

BARANDARAIN SORAVILLA, MAIDER     ***7569** 6,70 2020/114182813  13

CARRERA JAUREGUI, MIREN OIHANA     ***5980** 6,66 2020/115300714  14

SANCHEZ PEREZ, AINARA     ***5130** 6,38 2020/115941415  15

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,32 2020/115969716  16

IRISARRI ZABALA, JULEN     ***0219** 5,89 2020/115251317  17

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 5,78 2020/114425618  18

ZUBIZARRETA ELIZBURU, MARIA JESUS     ***0308** 5,60 2020/116553619  19
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 EDUCACIÓN FÍSICA / EUSKERA

MURUA CARRASCO, NEREA     ***5677** 9,09 2020/11596631  1

LARRAÑAGA MORAN, LEIRE     ***5740** 8,21 2020/11468482  2

SARRIEGUI LARRAÑAGA, AITOR     ***2474** 8,12 2020/11538873  3

MARTINEZ NAHARRO, MIKEL     ***5769** 8,00 2020/11457614  4

GALAN GARCIA, ANDREA     ***9549** 7,89 2020/11526165  5

AIZPURU AROCENA, MIKEL     ***9415** 7,83 2020/11525966  6

MARTINEZ ESPARTA, JENNIFER     ***7402** 7,73 2020/11542657  7

RODRIGUEZ RECHE, SERGIO     ***0917** 7,71 2020/11586638  8

ALDAMA MUÑOZ, IKER     ***7865** 7,65 2020/11506399  9

EMEZABAL ARAMENDI, JULEN     ***4434** 7,59 2020/114173810  10

CABREJAS URDIALES, MARKEL     ***1809** 7,59 2020/114725811  11

ERAUSKIN ALBIZU, IKER     ***5593** 7,58 2020/115262312  12

PEREZ DE ALBENIZ ARANDIA, JULEN     ***9722** 7,47 2020/113849313  13

ZUBELDIA ISASA, AITOR     ***6661** 7,45 2020/115940314  14

LARRAZA ANSORENA, IOSU     ***4329** 7,41 2020/116543715  15

ZEARRETA LIZARTE, ANTTON     ***4739** 7,36 2020/116066416  16

ARTETA BAñOS, ARITZ     ***2750** 7,27 2020/115932317  17

DIAZ DIEGO, PAULA     ***1421** 7,25 2020/115972118  18

ZABALA URRESTARAZU, IÑAKI     ***9925** 7,19 2020/116600619  19

SANZ MINER, AXEL     ***5320** 7,04 2020/115927320  20

ALDAZ ALZUETA, NEREA     ***1314** 6,80 2020/116585821  21

GALARZA IRIARTE, ASIER     ***1144** 6,74 2020/116405722  22

AZPIAZU ZABALA, JOSU     ***3945** 6,54 2020/114677223  23

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

ZABALETA BENGOA, LEIRE     ***4773** 8,78 2020/11543111  1

GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,77 2020/11465222  2

IZU BERRADE, ASIER ENRIQUE     ***8171** 8,50 2020/11424803  3

FELIPE AGIRRE, MIKEL     ***0856** 7,99 2020/11530944  4

BELOQUI EZQUER, IDOIA     ***2846** 6,97 2020/11524395  5

FLORES COMPAINS, MIKEL AITOR     ***0878** 6,60 2020/11525406  6

MONASTERIO MACICIOR, AMAIA     ***7140** 0,00 2020/11656437  7
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL / EUSKERA

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,71 2020/11526241  1

APERRIBAY UNANUE, IRATI     ***5722** 8,97 2020/11423652  2

RODRIGUEZ VILLARON, LETICIA     ***4858** 8,44 2020/11396393  3

MIRALLES OTAMENDI, ENEKO     ***1864** 8,42 2020/11423214  4

ERRO MARTIARENA, MAITE     ***6783** 8,40 2020/11380325  5

ASTIBIA GARMENDIA, IRAITZ     ***3719** 8,19 2020/11595276  6

OLACIREGUI CAZON, ANDER     ***6824** 8,12 2020/11441977  7

MADOZ SALCEDO, AITOR     ***0684** 8,03 2020/11370788  8

GOICOECHEA PAGLIALUNGA, EUKENE     ***9881** 7,96 2020/11526069  9

ETXANIZ TESOURO, JON     ***4867** 7,87 2020/114953910  10

CASTAÑO MORAL, LEIRE     ***4366** 7,83 2020/114717611  11

ZABALA BEOTEGUI, GONTZAL     ***2546** 7,79 2020/114733312  12

OSETE PEREZ, NEREA     ***2048** 7,75 2020/113775613  13

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 7,71 2020/114180114  14

ZUBELDIA SUSO, MATEO     ***4728** 7,63 2020/115377515  15

RUIZ LOPEZ, MIREN ANGELA     ***4290** 7,61 2020/114131216  16

AMARICA LLANO, AIDE     ***8764** 7,59 2020/115032217  17

URIBE ETXEBARRIA ETXEBERRIA, HAIZEA     ***5493** 7,59 2020/115383018  18

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,58 2020/114568719  19

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2020/115137720  20

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,42 2020/114144721  21

ZABALA ARANDO, JON     ***2631** 7,36 2020/115308522  22

LLAVE ITZA, MAITANE     ***5155** 7,29 2020/115310223  23

ARBURUA ARTEAGA, MIREN     ***5511** 7,26 2020/114693424  24

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,23 2020/114387925  25

MORATO PERURENA, ITSASO     ***4947** 7,11 2020/115379026  26

JORAJURIA RETEGUI, MIKEL     ***0905** 7,10 2020/115958327  27

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,07 2020/116584428  28

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,92 2020/114425629  29

LOYARTE VILLAR, GARAZI     ***9522** 6,71 2020/113875430  30

CARRERA JAUREGUI, MIREN OIHANA     ***5980** 6,66 2020/115300731  31

ASTIBIA ZABALETA, ERIKA     ***7537** 6,62 2020/115926932  32

ARAMBURU MADARIAGA, AINARA     ***6396** 6,48 2020/115942833  33

LAZCOZ ARTOLA, MIREN AINHOA     ***6571** 6,46 2020/114249334  34

SANCHEZ PEREZ, AINARA     ***5130** 6,38 2020/115941435  35

FERNANDEZ ELIAS, AITZIBER     ***1520** 6,37 2020/115621836  36

PEREDA RAZQUIN, MIREN JOSEBE     ***0457** 6,32 2020/115444537  37

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,32 2020/115969738  38
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

OBINETA GOROSTIDI, MAIALEN     ***6727** 6,30 2020/115440939  39

MARIA LASARTE, NAIARA     ***1419** 6,19 2020/115139340  40

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 6,08 2020/113753341  41

IRISARRI ZABALA, JULEN     ***0219** 5,89 2020/115251342  42

ZUBIZARRETA ELIZBURU, MARIA JESUS     ***0308** 5,60 2020/116553643  43

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,50 2020/114987244  44

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 HOSTELERÍA Y TURISMO / EUSKERA

MIRALLES OTAMENDI, ENEKO     ***1864** 8,42 2020/11423211  1

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,19 2020/11595742  2

PRECIADO TAMAYO, OLATZ     ***4963** 8,13 2020/11407803  3

OLACIREGUI CAZON, ANDER     ***6824** 8,12 2020/11441974  4

ETXANIZ TESOURO, JON     ***4867** 7,87 2020/11495395  5

BALENCIAGA APRAIZ, NERE     ***4874** 7,56 2020/11580366  6

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,44 2020/11513777  7

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,42 2020/11414478  8

LLAVE ITZA, MAITANE     ***5155** 7,29 2020/11531029  9

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,07 2020/116584410  10

BARROSO ZIGARAN, GOIZANE     ***3129** 7,03 2020/116592611  11

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,92 2020/114188912  12

MURUA LOPEZ, LEIRE     ***5719** 6,91 2020/114658413  13

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,32 2020/115969714  14

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,06 2020/114978315  15

ZUBIZARRETA ELIZBURU, MARIA JESUS     ***0308** 5,60 2020/116553616  16
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA / EUSKERA

SOTES ECHARRI, ELISA     ***3447** 9,26 2020/11367671  1

APERRIBAY UNANUE, IRATI     ***5722** 8,97 2020/11423652  2

ARRIETA IBARROLA, NEREA     ***7866** 8,53 2020/11472303  3

CUEVAS REDECILLAS, REBECA     ***2450** 8,47 2020/11516264  4

RODRIGUEZ VILLARON, LETICIA     ***4858** 8,44 2020/11396395  5

ERRO MARTIARENA, MAITE     ***6783** 8,40 2020/11380326  6

ASTIBIA GARMENDIA, IRAITZ     ***3719** 8,19 2020/11595277  7

OSETE PEREZ, NEREA     ***2048** 8,17 2020/11377568  8

ETXARRI TAPIA, ANE     ***3268** 8,10 2020/11525859  9

VIDAL GONZALEZ, AINHOA     ***1954** 8,07 2020/113986710  10

MADOZ SALCEDO, AITOR     ***0684** 8,03 2020/113707811  11

GOICOECHEA PAGLIALUNGA, EUKENE     ***9881** 7,96 2020/115260612  12

CASTAÑO MORAL, LEIRE     ***4366** 7,83 2020/114717613  13

ZABALA BEOTEGUI, GONTZAL     ***2546** 7,79 2020/114733314  14

RUIZ LOPEZ, MIREN ANGELA     ***4290** 7,61 2020/114131215  15

URRETABIZKAIA ZABALETA, ITZIAR     ***6027** 7,59 2020/113863216  16

BAÑASCO EGURZA, ANE     ***3621** 7,59 2020/115159917  17

URIBE ETXEBARRIA ETXEBERRIA, HAIZEA     ***5493** 7,59 2020/115383018  18

EREÑAGA DE JESUS, AINARA     ***2722** 7,56 2020/114188019  19

ETXEPETELEKU SAN JULIAN, MIREN     ***7207** 7,54 2020/115238820  20

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,50 2020/114143821  21

ZABALA ARANDO, JON     ***2631** 7,36 2020/115308522  22

JORAJURIA RETEGUI, MIKEL     ***0905** 7,36 2020/115958323  23

TELLETXEA MENDIGUTXIA, AMAIA     ***6851** 7,29 2020/115455324  24

ARBURUA ARTEAGA, MIREN     ***5511** 7,26 2020/114693425  25

MORATO PERURENA, ITSASO     ***4947** 7,11 2020/115379026  26

ZABALA CIA, OROITZ     ***2798** 7,08 2020/113788527  27

GARCIA PUENTE, SHEILA     ***4835** 6,95 2020/114027228  28

MARIA LASARTE, NAIARA     ***1419** 6,79 2020/115139329  29

ARAMBURU MADARIAGA, AINARA     ***6396** 6,48 2020/115942830  30

OBINETA GOROSTIDI, MAIALEN     ***6727** 6,30 2020/115440931  31

MINTEGUI CIORDIA, XABIER     ***1332** 6,28 2020/113976732  32

LEKUNBERRI URMENETA, EDURNE     ***2507** 6,28 2020/115220833  33

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 6,08 2020/113753334  34

AMATRIAIN GONZALEZ, UXUE     ***3101** 0,00 2020/113842835  35

AGIRREBEITIA MORO, LEIRE     ***6750** 0,00 2020/114448936  36
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MÚSICA / CASTELLANO

ESCOBAR BAENA, NIEVES     ***9528** 9,61 2020/11425131  1

LOPEZ NOGALES, BEATRIZ     ***6546** 9,00 2020/11447022  2

ALVAREZ CALLEJA, ANA     ***3016** 8,83 2020/11503913  3

LEGARRETA LARRAÑAGA, MAIDER     ***7955** 8,77 2020/11561334  4

SAGASTE MAQUEDA, CARLOS     ***0666** 8,77 2020/11569265  5

GUERRERO AGUADO, SARA MARIA     ***3642** 8,75 2020/11554996  6

GONZALEZ FERNANDEZ, ABRAHAM     ***6948** 8,73 2020/11467537  7

GIL DE LA FUENTE, JULIA     ***9857** 8,72 2020/11452338  8

HERNANDEZ BELLAS, CARMEN     ***3913** 8,70 2020/11541889  9

AYENSA MENDEZ, IKER     ***2223** 8,69 2020/114194010  10

MARTIN GUTIERREZ, IRENE     ***3137** 8,60 2020/115380611  11

AMOR REY, CRISTINA     ***6977** 8,56 2020/115381012  12

ESAIN NAGORE, SILVIA     ***1607** 8,55 2020/114203013  13

SABARIEGO PADILLO, RAFAEL     ***7439** 8,53 2020/113747514  14

BALSA FERNANDEZ, MARTA     ***9095** 8,48 2020/115823115  15

MÁRQUEZ ALARCÓN, MARTA     ***9553** 8,32 2020/113959416  16

PANIAGUA PEREZ, LAURA     ***0855** 8,32 2020/114709217  17

CUENCA MACHIN, IÑIGO     ***8527** 8,31 2020/115722618  18

UNZUE VILLANUEVA, LEIRE     ***2131** 8,30 2020/114046519  19

CELDRAN CACERES, BEATRIZ     ***4829** 8,25 2020/115441120  20

CHASCO GARCIA, NICOLAS     ***3671** 8,20 2020/116442021  21

HERNANDEZ LOPEZ, PABLO     ***2932** 8,20 2020/116577522  22

RUIZ LARIOS, IRENE ISABEL     ***5252** 8,12 2020/115772523  23

RUIZ AGUIRRE, LUIS     ***3660** 8,10 2020/115753124  24

MOLINA JIMENEZ, GEMA DE LA PURIFICACION     ***6856** 8,10 2020/116587425  25

MONTERO TENDERO, LAURA     ***5717** 8,00 2020/115784626  26

MUÑOZ FRANCES, IGNACIO     ***3100** 8,00 2020/116591327  27

SANABRIA PARADA, ELENA     ***1328** 7,90 2020/115240928  28

MARTOS JIMENEZ, CLAUDIA     ***0442** 7,90 2020/115959629  29

GONZALEZ OTERO, NEREA     ***2667** 7,86 2020/116188830  30

HOSPITAL ROMERO, MARIA     ***3498** 7,82 2020/115963031  31

LOPEZ REYES, CARLOS     ***3834** 7,77 2020/114217332  32

FERNANDEZ IGEA, CRISTINA     ***5442** 7,70 2020/114240233  33

DIEZ FERNANDEZ, JULIA MARIA     ***5339** 7,70 2020/115224134  34

CORAO OCHOA, IÑIGO     ***5910** 7,61 2020/115970835  35

PORTER SANCHO, ANDRES     ***9420** 7,60 2020/114726436  36

PEREZ TELLETXEA, NAIARA     ***3173** 7,60 2020/115159337  37

BELTRAN SORROCHE, JUAN     ***3566** 7,56 2020/114675638  38
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

ESAIN NAGORE, LEYRE     ***1607** 7,55 2020/114199539  39

VICENTE DIAZ, ESTELA ARACELI     ***8864** 7,50 2020/115219140  40

MEDINA GARCIA, GEMMA     ***7544** 7,50 2020/116582141  41

HIDALGO PEREZ, MARIA TERESA     ***2574** 7,39 2020/114019742  42

VIOLERO IZQUIERDO, MARTA     ***6588** 7,35 2020/115179843  43

GARCIA DE QUERO, ANTONIO     ***1256** 7,34 2020/115834644  44

VIANA GOMEZ, PABLO     ***9877** 7,32 2020/115121145  45

LOPEZ GOMEZ, AITOR     ***8107** 7,30 2020/116157146  46

GONZALEZ MARTINEZ, BARBARA     ***0950** 7,30 2020/116587347  47

MONTERO TENDERO, SANDRA     ***5878** 7,26 2020/115222848  48

CIAURRIZ LARUMBE, CRISTINA     ***1041** 7,17 2020/115968849  49

AYALA SANCHEZ, MOISES     ***8118** 7,14 2020/113959350  50

CAMPOS RODRIGUEZ, ALFONSO     ***1331** 7,01 2020/114725751  51

BARCOS ARAMBURU, JAVIER     ***3844** 7,01 2020/115946152  52

GONZALEZ CASANUEVA, LUCIA     ***2616** 7,00 2020/114430653  53

SOTOS RODRIGUEZ, ANTONIO JAVIER     ***7940** 6,93 2020/116274554  54

HUERTAS GOMEZ, ISMAEL     ***0104** 6,93 2020/116598355  55

ORTEGA AYALA, GUILLERMO     ***4511** 6,90 2020/113829456  56

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,89 2020/115378357  57

PEREZ CASTAÑO, ANGELA MARIA     ***2143** 6,88 2020/115253658  58

PEREZ GIL, ALBA     ***3914** 6,86 2020/115443759  59

SANCHEZ HERRERO, SERGIO     ***5206** 6,80 2020/114479260  60

ROMERO CANTERO, ANGEL     ***7601** 6,73 2020/114542461  61

NAVARRO BONO, EMILIO     ***1176** 6,60 2020/115808462  62

GARCIA MORILLAS, MARIA DEL PILAR     ***3935** 6,46 2020/113947663  63

GONZALEZ GUTIERREZ-SOLANA, DAVID     ***4870** 6,35 2020/113889164  64

ESCALONA RUIZ, IGOR     ***5746** 6,30 2020/113677065  65

TRONCOSO FUENTES, BRAIS     ***8520** 6,30 2020/115734966  66

ALPERI TRANCHO, RODRIGO     ***7818** 6,25 2020/115444067  67

AGUILERA MEJIAS, ROSA MARIA     ***1980** 6,11 2020/115939368  68

SAN MIGUEL HERRERA, ALBERTO     ***0073** 5,92 2020/114519369  69

PARIS ARISTU, JORGE     ***7484** 5,83 2020/116032170  70

OLIVARES GOMEZ, ANTONIO     ***2683** 5,82 2020/114732771  71

CAMACHO LOPEZ, SILVIA     ***5516** 0,00 2020/113713072  72

LLANOS ARDAIZ, IVAN     ***1722** 0,00 2020/113899373  73

MORILLAS ALONSO, JESUS     ***3622** 0,00 2020/114047274  74

MORAZA MARQUEZ, MANUEL MARIA     ***1244** 0,00 2020/114223875  75

GARCIA CARABALLOS, ANA     ***1688** 0,00 2020/114434476  76

TARIN DE LA ROSA, JOSE LUIS     ***6452** 0,00 2020/114710377  77

DELGADO RUIZ, LUCIA     ***0991** 0,00 2020/114924478  78
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

RUIZ LARIOS, FATIMA     ***4899** 0,00 2020/115748679  79

FERNANDEZ GRANDA, ADRIANO     ***5496** 0,00 2020/115962880  80

IRIGOYEN IBARROLA, ARANZAZU     ***3523** 0,00 2020/116308781  81

GARCIA IZQUIERDO, VIRGINIA     ***2843** 0,00 2020/116562982  82

BALSAN , DANUT ANDREI     ***7129** 0,00 2020/116589883  83

IRIGOYEN IBARROLA, ANA MARIA     ***2972** 0,00 2020/116597684  84
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

LAGO GUTIERREZ, SANTIAGO     ***7327** 8,00 2020/11490721  1

SALINERO DEL HOYO, ALBERTO     ***4346** 7,90 2020/11510682  2

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,30 2020/11399583  3

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,19 2020/11418864  4

BERMEJO HERRERO, NATIVIDAD     ***5184** 7,00 2020/11542675  5

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,99 2020/11398366  6

CHASCO FRAUCA, MARIO ADRIAN     ***2421** 6,98 2020/11596697  7

AMEZCUA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO     ***2240** 6,88 2020/11540248  8

JIMENEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84 2020/11391349  9

VILLAR MARTIN, RAFAEL     ***0393** 6,72 2020/113975010  10

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,72 2020/115246211  11

GUIBERT VALENCIA, DANIEL     ***2931** 6,70 2020/114728112  12

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/114298913  13

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,67 2020/114698014  14

FLORES COMPAINS, MIKEL AITOR     ***0878** 6,60 2020/115254015  15

CALA ORTIZ, MARIA DEL CARMEN     ***1597** 6,55 2020/114000016  16

CARRETERO MIRAMAR, IRENE     ***1541** 6,53 2020/115055217  17

ZAMBRANO ORTEGA, FRANCISCO     ***4425** 6,51 2020/114208318  18

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2020/116598519  19

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,47 2020/114713820  20

DUCUN BERRIO, IBON     ***3426** 6,40 2020/114216821  21

FERNANDEZ GONZALEZ, DOMINGO     ***1395** 6,40 2020/115448122  22

ZARDOYA MARTINEZ, CARLOS     ***0763** 6,35 2020/116589523  23

VILLAR ANTOÑANZAS, YOANA     ***8507** 6,34 2020/114074524  24

PIÑERO PEREZ COCA, PABLO JAVIER     ***6651** 6,32 2020/113863525  25

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2020/114251926  26

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,31 2020/114515227  27

BAÑERES SANTALLUISA, LIDIA     ***9038** 6,22 2020/116405228  28

GUERRERO CELAYA, IMANOL     ***3515** 6,16 2020/116592829  29

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/115378330  30

MARTIN MEJIAS, ABEL     ***6441** 6,05 2020/115423031  31

NIETO YARZABAL, LUCAS     ***2416** 6,01 2020/114423732  32

FONTBOTE DURAN, GUILLEM     ***0801** 5,98 2020/115305633  33

BENITEZ VILLANUEVA, TODOSI DAVID     ***8684** 5,97 2020/114230434  34

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2020/115257335  35

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2020/116584936  36

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,78 2020/115447337  37

LARA LOPEZ, RAUL JOSE     ***1894** 5,77 2020/114036238  38
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

RUIZ ARZOZ, ANIBAL     ***3372** 5,70 2020/114209539  39

SOLERA ALGARRA, GUSTAVO     ***1935** 5,70 2020/114546240  40

DE LAFUENTE DELGADO, ELENA     ***4154** 5,64 2020/115951841  41

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,54 2020/113961742  42

PADILLA RESTOY, JOSE MANUEL     ***0955** 5,38 2020/115402643  43

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2020/115438844  44

HARO MUÑOZ, JUAN MANUEL     ***1980** 0,00 2020/114244645  45

GALLUES MARTINEZ DE IRUJO, JORGE     ***4551** 0,00 2020/114899646  46

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 0,00 2020/115233947  47

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,19 2020/11418861  1

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,99 2020/11398362  2

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,96 2020/11543153  3

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,77 2020/11656364  4

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/11429895  5

FLORES COMPAINS, MIKEL AITOR     ***0878** 6,60 2020/11525406  6

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/11537837  7

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2020/11658498  8
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / CASTELLANO

LAGO GUTIERREZ, SANTIAGO     ***7327** 8,00 2020/11490721  1

SALINERO DEL HOYO, ALBERTO     ***4346** 7,90 2020/11510682  2

SARNAGO SETAS, JAVIER     ***3436** 7,34 2020/11628623  3

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,30 2020/11399584  4

VILELLA GÓMEZ, DAVID     ***1987** 7,28 2020/11659295  5

BERMEJO HERRERO, NATIVIDAD     ***5184** 7,00 2020/11542676  6

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,99 2020/11398367  7

CHASCO FRAUCA, MARIO ADRIAN     ***2421** 6,98 2020/11596698  8

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,92 2020/11543309  9

AMEZCUA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO     ***2240** 6,88 2020/115402410  10

JIMENEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84 2020/113913411  11

VILLAR MARTIN, RAFAEL     ***0393** 6,72 2020/113975012  12

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,72 2020/115246213  13

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,71 2020/114713814  14

GUIBERT VALENCIA, DANIEL     ***2931** 6,70 2020/114728115  15

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/114298916  16

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,67 2020/114698017  17

VAQUERO BUSTOS, IVAN     ***7760** 6,66 2020/114711118  18

FLORES COMPAINS, MIKEL AITOR     ***0878** 6,60 2020/115254019  19

CALA ORTIZ, MARIA DEL CARMEN     ***1597** 6,55 2020/114000020  20

CARRETERO MIRAMAR, IRENE     ***1541** 6,53 2020/115055221  21

MARIN LEBRATO, JOSE JAVIER     ***7018** 6,52 2020/114461222  22

ZAMBRANO ORTEGA, FRANCISCO     ***4425** 6,51 2020/114208323  23

AZKARGORTA BOAL, MIKEL     ***8773** 6,51 2020/115388224  24

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2020/116598525  25

DUCUN BERRIO, IBON     ***3426** 6,40 2020/114216826  26

FERNANDEZ GONZALEZ, DOMINGO     ***1395** 6,40 2020/115448127  27

ZARDOYA MARTINEZ, CARLOS     ***0763** 6,35 2020/116589528  28

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2020/114251929  29

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,31 2020/114515230  30

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2020/114056231  31

CAPELO MARTINEZ, ROBERTO     ***1212** 6,20 2020/115031032  32

LOPEZ BELTRAN, ALEXANDER     ***8215** 6,18 2020/115454733  33

GUERRERO CELAYA, IMANOL     ***3515** 6,16 2020/116592834  34

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/115378335  35

RUIZ GALISTEO, MARIANO     ***1803** 6,06 2020/115803936  36

MARTIN MEJIAS, ABEL     ***6441** 6,05 2020/115423037  37

FONTBOTE DURAN, GUILLEM     ***0801** 5,98 2020/115305638  38
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

BENITEZ VILLANUEVA, TODOSI DAVID     ***8684** 5,97 2020/114230439  39

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2020/115257340  40

ESEVERRI IRIBARREN, BERNAT     ***4333** 5,95 2020/115764241  41

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2020/116584942  42

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,78 2020/115447343  43

LARA LOPEZ, RAUL JOSE     ***1894** 5,77 2020/114036244  44

RUIZ ARZOZ, ANIBAL     ***3372** 5,70 2020/114209545  45

SOLERA ALGARRA, GUSTAVO     ***1935** 5,70 2020/114546246  46

DE LAFUENTE DELGADO, ELENA     ***4154** 5,64 2020/115951847  47

DOMINGUEZ PEREDA, XIOMARA     ***0312** 5,64 2020/116225948  48

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,54 2020/113961749  49

MONGE LOPEZ, LUIS MANUEL     ***3881** 5,52 2020/114195950  50

PADILLA RESTOY, JOSE MANUEL     ***0955** 5,38 2020/115402651  51

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2020/115438852  52

GEY FRANCO, FRANCISCO     ***6938** 5,32 2020/114699353  53

HARO MUÑOZ, JUAN MANUEL     ***1980** 0,00 2020/114244654  54

GALLUES MARTINEZ DE IRUJO, JORGE     ***4551** 0,00 2020/114899655  55

JIMENEZ MIRAMON, PABLO     ***1666** 0,00 2020/115079856  56

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 0,00 2020/115233957  57

GOÑI AYESA, IOSEBA     ***8778** 0,00 2020/115236958  58

ESCOBOSA ESLAVA, ZURIÑE     ***4657** 0,00 2020/115297559  59

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / EUSKERA

BUSTINCE ZOZAIA, GAIZKA     ***3564** 6,99 2020/11398361  1

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,96 2020/11543152  2

GARATE ITURRIAGAGOITIA, GORKA     ***2714** 6,92 2020/11543303  3

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,77 2020/11656364  4

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68 2020/11429895  5

FLORES COMPAINS, MIKEL AITOR     ***0878** 6,60 2020/11525406  6

AZKARGORTA BOAL, MIKEL     ***8773** 6,51 2020/11538827  7

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2020/11405628  8

MONTALBAN NUÑEZ, ITZIAR     ***2327** 6,09 2020/11537839  9

ESEVERRI IRIBARREN, BERNAT     ***4333** 5,95 2020/115764210  10

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2020/116584911  11
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Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORIENTACIÓN EDUCATIVA / EUSKERA

APERRIBAY UNANUE, IRATI     ***5722** 8,97 2020/11423651  1

ERRO MARTIARENA, MAITE     ***6783** 8,40 2020/11380322  2

ASTIBIA GARMENDIA, IRAITZ     ***3719** 8,19 2020/11595273  3

CASTAÑO MORAL, LEIRE     ***4366** 7,83 2020/11471764  4

OSETE PEREZ, NEREA     ***2048** 7,75 2020/11377565  5

RUIZ LOPEZ, MIREN ANGELA     ***4290** 7,61 2020/11413126  6

URIBE ETXEBARRIA ETXEBERRIA, HAIZEA     ***5493** 7,59 2020/11538307  7

EREÑAGA DE JESUS, AINARA     ***2722** 7,56 2020/11418808  8

GARCIA PUENTE, SHEILA     ***4835** 6,95 2020/11402729  9

ARAMBURU MADARIAGA, AINARA     ***6396** 6,48 2020/115942810  10

OBINETA GOROSTIDI, MAIALEN     ***6727** 6,30 2020/115440911  11

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 6,08 2020/113753312  12

AGIRREBEITIA MORO, LEIRE     ***6750** 0,00 2020/114448913  13

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

ERDOZAIN IBARRA, MAITANE     ***5844** 9,72 2020/11420941  1

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,19 2020/11595742  2

ARANAZ LEGAZ, DANIEL     ***4987** 7,66 2020/11473113  3

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,38 2020/11544144  4

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,19 2020/11418865  5

GALARRETA RODRIGUEZ, ITZIAR     ***2245** 7,15 2020/11530526  6

DE LA FUENTE AMENABAR, OIER     ***0606** 7,09 2020/11595827  7

UGALDE ORMAZABAL, IRATI     ***0415** 7,07 2020/11596358  8

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,92 2020/11418899  9

ZURUTUZA GONZALEZ DE APODACA, ION     ***3283** 6,92 2020/115014010  10

MURUA LOPEZ, LEIRE     ***5719** 6,91 2020/114658411  11

VELAZ BARBARIN, NORA     ***1513** 6,90 2020/115236312  12

LEGARDA LISARRI, ALBA     ***4400** 6,88 2020/114073013  13

SIERRA FERNANDEZ, SAIOA     ***3619** 6,76 2020/115431414  14

SANCHEZ BAYONA, AMAIA CARLOTA     ***4120** 6,41 2020/113882415  15

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,21 2020/114724416  16

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,06 2020/114978317  17

MONASTERIO MACICIOR, AMAIA     ***7140** 5,95 2020/116564318  18

ARNADILLO NIETO, NAIARA     ***8276** 5,88 2020/116186719  19

EQUISOAIN REDIN, MARA     ***4370** 0,00 2020/116598820  20
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Perfil

Profila

0590 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS / CASTELLANO

GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,77 2020/11465221  1

SERRANIA ALARCON, FERNANDO     ***3446** 8,39 2020/11656572  2

OTXOTORENA GAMIO, MIREN     ***1325** 8,24 2020/11658683  3

GUTIERREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER     ***5735** 8,09 2020/11440004  4

PRIETO MARTIN, SILVIA     ***0486** 8,07 2020/11538625  5

MARTIN GUTIERREZ, IRENE     ***3137** 8,01 2020/11538066  6

MARTINEZ ZUNZARREN, NEREA     ***1708** 7,99 2020/11596547  7

GARCIA BENZAL, JOSE DAVID     ***8001** 7,95 2020/11401148  8

VALERO GIMENEZ, OLGA     ***7799** 7,83 2020/11540619  9

ROLDAN ATIENZA, NATALIA     ***0410** 7,68 2020/116587610  10

ARANAZ LEGAZ, DANIEL     ***4987** 7,66 2020/114731111  11

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,57 2020/115891512  12

BAZUS POZA, LETICIA MARIA     ***4040** 7,54 2020/114246613  13

ROMERO GARCIA, REMEDIOS     ***2046** 7,42 2020/115723114  14

REVIEJO DE SOROA, JUAN JOSE     ***2009** 7,40 2020/114001015  15

ELZAURDIA ARIZTIA, OIHANA     ***7009** 7,37 2020/113883816  16

ARTOLA APOITA, IKER     ***1878** 7,31 2020/115113917  17

LOPEZ RUIZ, LORENZO     ***8567** 7,29 2020/115453118  18

MORAZA ARRIETA, NEREA     ***2974** 7,24 2020/116539019  19

DE LA FUENTE AMENABAR, OIER     ***0606** 7,09 2020/115958220  20

MAZQUIARAN BERGERA, LEIRE     ***3088** 6,93 2020/115733321  21

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,92 2020/114188922  22

MURUA LOPEZ, LEIRE     ***5719** 6,91 2020/114658423  23

CABALLERO AGINAGA, IRATI     ***2307** 6,82 2020/115389424  24

BLANCO ANTON, LEYRE CLARA     ***1332** 6,76 2020/113942125  25

SIERRA FERNANDEZ, SAIOA     ***3619** 6,76 2020/115431426  26

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2020/115945127  27

MANCHON FERNANDEZ, CRISTINA     ***4690** 6,55 2020/115382728  28

SANTAMARIA DOMINGUEZ, CRISTINA     ***4435** 6,34 2020/115951229  29

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,33 2020/114241030  30

HERNANDEZ MAIRAL, MARIA CRISTINA     ***4671** 6,25 2020/114213831  31

HERNANDEZ PEREZ, JESUS     ***1641** 6,25 2020/114709732  32

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,21 2020/114724433  33

LORENZO SECO, BLANCA     ***1398** 6,20 2020/115971834  34

GARCIA CABEZAS, CARLOS     ***2974** 6,11 2020/115939635  35

FERNANDEZ PAN, ADRIANA     ***9486** 6,00 2020/114979236  36

ORTEGA MARJALIZO, ROCIO     ***7050** 5,98 2020/113776037  37

GARCIA GAVIN, GABRIEL     ***6780** 5,98 2020/116348638  38
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OLCINA QUINTANA, PAULA     ***1193** 5,82 2020/113915339  39

RODERO PRECIADO, PATRICIA     ***0301** 5,64 2020/115401840  40

MOLINET MARTINEZ, NESTOR     ***3008** 0,00 2020/113979741  41

PEREZ AYLLON, RAQUEL     ***3731** 0,00 2020/114584442  42

LA TORRE AIZCORBE, MARIA LAURA     ***3989** 0,00 2020/115288743  43

RODRÍGUEZ MORENO, MARÍA     ***9925** 0,00 2020/115386644  44

URRUZUNO ARIAS, ENERITZ     ***4092** 0,00 2020/115402845  45

EQUISOAIN REDIN, MARA     ***4370** 0,00 2020/116598846  46

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS SANITARIOS / EUSKERA

ERDOZAIN IBARRA, MAITANE     ***5844** 9,72 2020/11420941  1

MARTIN ODRIOZOLA, KOLDO     ***1485** 8,74 2020/11655892  2

GASCUE ZUDAIRE, AMAIA     ***1690** 8,57 2020/11525113  3

OTXOTORENA GAMIO, MIREN     ***1325** 8,24 2020/11658684  4

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,19 2020/11595745  5

ERDOCIA GOÑI, AMAIA     ***0912** 7,80 2020/11658416  6

ETXEPETELEKU SAN JULIAN, MIREN     ***7207** 7,54 2020/11523887  7

ELZAURDIA ARIZTIA, OIHANA     ***7009** 7,37 2020/11388388  8

ARTOLA APOITA, IKER     ***1878** 7,31 2020/11511399  9

UGALDE ORMAZABAL, IRATI     ***0415** 7,07 2020/115963510  10

MAZQUIARAN BERGERA, LEIRE     ***3088** 6,93 2020/115733311  11

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,92 2020/114188912  12

MURUA LOPEZ, LEIRE     ***5719** 6,91 2020/114658413  13

CABALLERO AGINAGA, IRATI     ***2307** 6,82 2020/115389414  14

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,33 2020/114241015  15

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,21 2020/114724416  16

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,06 2020/114978317  17

ARNADILLO NIETO, NAIARA     ***8276** 5,88 2020/116186718  18

LA TORRE AIZCORBE, MARIA LAURA     ***3989** 0,00 2020/115288719  19

EQUISOAIN REDIN, MARA     ***4370** 0,00 2020/116598820  20
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Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / EUSKERA

MARTIN ODRIOZOLA, KOLDO     ***1485** 8,74 2020/11655891  1

OTXOTORENA GAMIO, MIREN     ***1325** 8,24 2020/11658682  2

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,19 2020/11595743  3

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,01 2020/11424674  4

ETXEPETELEKU SAN JULIAN, MIREN     ***7207** 7,54 2020/11523885  5

ELZAURDIA ARIZTIA, OIHANA     ***7009** 7,37 2020/11388386  6

ARTOLA APOITA, IKER     ***1878** 7,31 2020/11511397  7

MORAZA ARRIETA, NEREA     ***2974** 7,24 2020/11653908  8

UGALDE ORMAZABAL, IRATI     ***0415** 7,07 2020/11596359  9

MAZQUIARAN BERGERA, LEIRE     ***3088** 6,93 2020/115733310  10

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,92 2020/114188911  11

MURUA LOPEZ, LEIRE     ***5719** 6,91 2020/114658412  12

CABALLERO AGINAGA, IRATI     ***2307** 6,82 2020/115389413  13

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,33 2020/114241014  14

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,21 2020/114724415  15

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,06 2020/114978316  16

ARNADILLO NIETO, NAIARA     ***8276** 5,88 2020/116186717  17

LA TORRE AIZCORBE, MARIA LAURA     ***3989** 0,00 2020/115288718  18

EQUISOAIN REDIN, MARA     ***4370** 0,00 2020/116598819  19
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